



**Občina Sveti Jurij ob Ščavnici**  
**Videm 14**  
**9244 Sveti Jurij ob Ščavnici**

Številka: 430-0006/2024-007  
Datum: 16.7.2024

V skladu s tretjim odstavkom 90. člena Zakona o javnem naročanju (ZJN-3), (Uradni list RS, št. 91/2015, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22-ZNUZSZS, 28/23 in 88/23-ZOPNN-F) v odprtem postopku za »Izvajanje prevoza osnovnošolskih otrok v Občini Sveti Jurij ob Ščavnici za obdobje štirih let«, naročnik Občina Sveti Jurij ob Ščavnici, sprejema

**ODLOČITEV O ZAVRNITVI PONUDBE TER NEODDAJI JAVNEGA NAROČILA**

Ponudba ponudnika Arriva d.o.o., Ulica Mirka Vadnova 8, 4000 Kranj, se kot nedopustna, zavrne.

Naročnik ni prejel nobene dopustne ponudbe, zato se javno naročilo ne odda.

**OBRAZLOŽITEV:**

Naročnik Občina Sveti Jurij ob Ščavnici je na Portalu javnih naročil dne 13.06.2024 pod oznako JN004092/2024-EUe16/01 objavil javno naročilo za »Izvajanje prevoza osnovnošolskih otrok v Občini Sveti Jurij ob Ščavnici za obdobje štirih let«.

Pravočasno, to je do dne 8.7.2024 do 12.00 ure, je prispela 1 ponudba in sicer:

1. ARRIVA d.o.o., Mirka Vadnova 8, 4000 Kranj.

Ponudba je bila javno odprta na portalu ejn.gov.si dne 8.7.2024 ob 13.00 uri.

Ponudnik je ponudil sledečo ponudbeno ceno:

| PONUDBNIK                                  | PONUDBENA CENA<br>brez DDV V EUR/leto |
|--------------------------------------------|---------------------------------------|
| ARRIVA d.o.o., Mirka Vadnova 8, 4000 Kranj | 280.236,70                            |

Naročnik je na podlagi zgornje vrednosti ponudbe ugotovil, da le ta presega zagotovljena sredstva naročnika.

Naročnik je iz zgoraj navedenega razloga v skladu z 90. členom ZJN-3 ponudbo kot nedopustno zavrnil. Ker naročnik ni prejel nobene dopustne ponudbe se javno naročilo ne odda. Naročnik bo po pravnomočnosti odločitve izvedel nov postopek oddaje javnega naročila.

S tem naročnik utemeljuje svojo odločitev.

## Pouk o pravnem sredstvu:

Zoper odločitev o oddaji naročila lahko ponudnik vloži zahtevek za revizijo v petih (5) delovnih dneh od dneva vročitve te odločitve o oddaji naročila. Odločitev o oddaji se šteje za vročeno z dnem objave na portalu javnih naročil. Zahtevek za revizijo se vloži preko portala eRevizija (<https://www.portalerevizija.si>). Zahtevek za revizijo lahko v skladu z Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (ZPVPJN, Uradni list RS, št. 43/2011 in nadaljnji) vloži vsaka oseba, ki ima ali je imela interes za dodelitev naročila in ji je ali bi ji lahko z domnevno kršitvijo nastala škoda, kot tudi zagovorniki javnega interesa, opredeljeni v drugem odstavku 6. člena ZPVPJN. Vlagatelj mora v zahtevku za revizijo navesti očitane kršitve ter dejstva in dokaze, s katerimi se kršitve dokazujejo. Zahtevek za revizijo mora v skladu s prvim odstavkom 15. člena ZPVPJN vsebovati:

1. ime in naslov vlagatelja zahtevka ter kontaktno osebo,
2. ime naročnika,
3. oznako javnega naročila ali odločitve o oddaji javnega naročila ali priznanju sposobnosti,
4. predmet javnega naročila,
5. pooblastilo za zastopanje v predrevizijskem in revizijskem postopku, če vlagatelj nastopa s pooblaščenecem,
6. potrdilo o plačilu takse.

Vlagatelj mora ob vložitvi revizijskega zahtevka vplačati takso v znesku 1.000,00 EUR na transakcijski račun Ministrstva za finance, št.: SI56 0110 0100 0358 802, odprt pri Banki Slovenije, Slovenska 35, 1505 Ljubljana, SWIFT koda BSLJSI2X, referenca: 11 16110-7111290-00409224, IBAN SI56011001000358802. Vlagatelj plača takso za predrevizijski in revizijski postopek le enkrat, in sicer pred vložitvijo zahtevka za revizijo pri naročniku.



Občina Sveti Jurij ob Ščavnici  
Župan  
Andrej Vrzel, dr. vet. med.

## Vročiti:

- ponudniku – preko Portala javnih naročil.
- Spis-tu.